
 

strana 1 z 14 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na schválení programu 55. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 55. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 55. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na souhlas s úhradou kurzu „Studium pro ředitele škol a školských zařízení“ 
z rozpočtu MŠ Čtyřlístek  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost ředitelky MŠ Čtyřlístek Bc. Evy Mašitové o povolení úhrady povinného 

kurzu „Studium pro ředitele škol a školských zařízení“ z rozpočtu MŠ Čtyřlístek  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s úhradou kurzu „Studium pro ředitele škol a školských zařízení“ z rozpočtu MŠ 

Čtyřlístek pro Bc. Evu Mašitovou, ředitelku MŠ  
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení Rady ředitelce MŠ 

                 Termín: 30.8.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na schválení likvidace vyřazeného majetku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Čtyřlístek  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřské školy Čtyřlístek  Praha - Běchovice o 



 

strana 2 z 14 

 
schválení likvidace vyřazeného majetku dle seznamu v celkové hodnotě 

13 881,70 Kč 

 

II. SCHVALUJE 

a) likvidaci majetku Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice dle seznamu 
v celkové hodnotě 13 881,70 Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ředitelku MŠ o usnesení Rady 

                 Termín:   31.8.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na schválení nákupu myčky pro školní kuchyni příspěvkové organizace 
Mateřská škola Čtyřlístek Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřské školy Čtyřlístek Praha - Běchovice o 
schválení nákupu myčky pro školní kuchyni v hodnotě 75 044,- Kč z rozpočtu 

mateřské školy – fondu investic 

 

II. SCHVALUJE 

a) nákup majetku Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice z rozpočtu mateřské 

školy – fondu investic: 
 myčky pro školní kuchyni v hodnotě 75 044,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ředitelku MŠ Čtyřlístek o usnesení Rady  

                 Termín:    31.8.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na schválení nákupu interaktivní tabule pro příspěvkovou organizaci 

Mateřská škola Čtyřlístek Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Mateřské školy Čtyřlístek Praha - Běchovice o 

schválení nákupu interaktivní tabule dle nabídky společnosti AV MEDIA, a.s. ze 

14.8.2016  

 



 

strana 3 z 14 

 
II. SCHVALUJE 

a) nákup interaktivní tabule dle nabídky společnosti AV MEDIA, a.s. ze 14.8.2016 

v celkové ceně 94 380,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zajistit nákup a majetkové předání interaktivní tabule MŠ 

Čtyřlístek  

                 Termín:  30.9. 2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na stanovení obvyklého nájemného v SSB, z.ú. 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) požadavek ředitele Sociální služby Běchovice z.ú. Martina Stromského, DiS. o 

stanovení obvyklého nájemného za pronájem nebytových prostor pro výpočet 
vyrovnávací platby a limitů resp. konečné výše veřejné podpory na poskytované 

sociální služby 

 

II. SCHVALUJE 

a) výši obvyklého měsíčního nájemného 100,- Kč/m2  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ředitele Sociální služby Běchovice z.ú. o usnesení 

Rady 

                 Termín:   31.8.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 
k návrhu na schválení účetní závěrky k 30.6.2016 příspěvkové organizace Centra 

sociálních služeb Běchovice v souvislosti s jejím zrušením 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) podklady pro schválení účetní závěrky – výkazy, Rozvaha – bilance, Výkaz zisku a 

ztrát, Příloha, Přehled o pohybu dlouhodobého majetku za období 6/2016, Výpis 
z běžného účtu  

 

II. SCHVALUJE 

a) účetní závěrku příspěvkové organizace Centra sociálních služeb Běchovice k 

30.6.2016 v souvislosti s jejím zrušením 
 



 

strana 4 z 14 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit doručení usnesení Rady řediteli a příslušnému útvaru 

MHMP 

                 Termín:   31.8.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. NP 106 v č.p. 1 v k.ú. 

Běchovice s Petrem Knapou 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Petra Knapa, bytem Sevastopolská 48/17, 100 00 Praha 10, o pronájem 
nebytových prostor v areálu Stará pošta 

b) zveřejnění záměru č. 8/16 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu nebytového prostoru NP 106 

v objektu č.p. 1,  v k.ú. Běchovice, o velikosti 38,6 m2, s Petrem Knapou, bytem 
Sevastopolská 48/17, 100 00 Praha 10, podmínky pronájmu: 

 doba nájmu neurčitá, s výpovědní dobou 1 měsíc 

 výše nájmu 5 000,- Kč/měsíc 

 využití – sklad nábytku a náhradních dílů na motocykly 

 kauce ve výši 5 000,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu  

Termín: 31.8.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu prodloužení doby nájmu bytu č. 2/266 v nemovitosti č.p. 2 v ulici Mladých 

Běchovic v Praze - Běchovicích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Radky Eliášové o prodloužení doby nájmu k bytu č. 2/266 v ulici Mladých 

Běchovic do 31.10.2016 a to na základě žádosti z 10.6.2016 
 

II. SCHVALUJE 

a) posunutí termínu ukončení nájemního vztahu k bytu č. 2/266 v ulici Mladých 

Běchovic do 30.9.2016 

 



 

strana 5 z 14 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  informovat žadatelku o přijatém usnesení Rady 

Termín:    31.8.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 252/4 - změnu 

termínu platby nájemného za byt a žádosti o opravy v bytě  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost paní Libuše Pospíšilové o změnu termínu platby a opravy v bytě č. 252/4 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 252/4 v 

domě Mladých Běchovic č.p. 252 v k.ú. Běchovice: 
 změna termínu platby z 15. na 30. daného měsíce 

 

III. NESCHVALUJE  

a) provedení oprav na náklady pronajímatele:  

 vyčištění odpadu u vany v koupelně 
 výměna elektrického vedení u světla v obývacím pokoji 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat nájemkyni o přijatém usnesení Rady a předložit 

dodatek č. 2 k podpisům 

Termín: 31.8.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu žádosti o dotaci Sdružení závodů Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Sdružení závodu Běchovice o přidělení finančních prostředků na krytí 

nákladů na běh – 120. ročník závodu Běchovice - Praha 

 

II. SCHVALUJE  
a) poskytnutí dotace SDRUŽENÍ ZÁVODŮ BĚCHOVICE se sídlem Za Císařským 

mlýnem 1063/5, Praha 7 - Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO: 60456027, 

zastoupené panem Tomášem Janků, předsedou výkonného výboru, na krytí 

nákladů na běh – 120. ročník závodu Běchovice – Praha, ve výši 25 000,- Kč a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
 



 

strana 6 z 14 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit VPS k podpisu starostovi 

                 Termín:   31.8.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 
k návrhu žádosti o dotaci TJ SOKOL Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost TJ SOKOL Běchovice o uvolnění prostředků dle Dohody o využívání 

tělovýchovného zařízení „CHANOS“ – tělovýchovnou jednotou Sokol Běchovice 1 

ve znění dodatků 1 - 4 ve výši 200 000,- Kč pro rok 2016 

  

II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutí dotace TJ SOKOL Běchovice, Českobrodská 127, 190 11 Praha 
Běchovice, IČ 45769435, ve výši 200 000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o jejím poskytnutí 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit usnesení ve věci dotace TJ SOKOL Běchovice a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí na nejbližším zasedání ZMČ 

Termín:   21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na souhlas s prodejem odděleného pozemku parc.č. 1327/237 v k.ú. 

Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Miloslava Štěpána, bytem Malešická 2679/49, Praha 3 – Žižkov, o 

odkoupení pozemku parc.č. 1327/237 – ostatní plocha, manipulační plocha, o 

výměře 1071 m2, odděleného z pozemků parc.č. 1327/55 a 1327/56 (vše v k.ú. 

Běchovice) geometrickým plánem 1015-22/2016 ze dne 12.7.2016 
b) záměr číslo 7/2016  

c) znalecký posudek o ceně obvyklé pozemku parc.č. 1327/237 v k.ú. Běchovice 

zpracovaný Ing. Růžičkou  dne 20.5.2016 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením kupní smlouvy s Miloslavem Štěpánem na nově vzniklý 
pozemek parc.č. 1327/237 v k.ú. Běchovice, za cenu dle znaleckého posudku 

2 195 550,- Kč   

 



 

strana 7 z 14 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiál k projednání na nejbližší jednání ZMČ Praha 

– Běchovice 

                 Termín:   21.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na souhlas s prodejem pozemku parc.č. 523 v k.ú. Běchovice paní Blance 

Pešlové 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o průběhu jednání s paní Blankou Pešlovou, bytem Josefa 

Němce 32, Praha 9 – Běchovice, ve věci užívání pozemku parc.č. 523 – ostatní 
plocha, manipulační plocha, výměra 120 m2 v k.ú. Běchovice, bez právního 

důvodu a možnosti jeho prodeje 

b) znalecký posudek o ceně obvyklé pozemku parc.č. 523 v k.ú. Běchovice 

zpracovaný Ing. Růžičkou  dne 27.6.2015 

c) návrh starosty na prominutí bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 

právního titulu z důvodu nevyužitelnosti pozemku pro MČ a úspory nákladů na 
jeho údržbu 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s prodejem pozemku parc.č. 523 – ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 

120 m2 paní Blance Pešlové, bytem Josefa Němce 32, Praha – Běchovice, za 
sníženou cenu 600,- Kč/m2, tj. v celkové výši 72 000,- Kč,  z důvodu polohy 

předmětného pozemku v záplavovém pásmu Mlýnského potoka, jeho 

nevyužitelnost pro MČ a skutečnost, že zájemkyně o odkoupení jej dlouhodobě 

udržovala 

b) souhlasí se zněním a uzavřením kupní smlouvy  

c) s prominutím bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez právního titulu 
z důvodu nevyužitelnosti pozemku pro MČ a úspory nákladů na jeho údržbu  

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit k vyvěšení záměr na prodej pozemku na úřední 

desku 
                 Termín:   31.8.2016 

b) vedoucímu OESM připravit materiál pro nejbližší zasedání ZMČ 

                 Termín:   21.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na revokaci usnesení RMČ číslo 17/038/16 ze dne 9.3.2016 

 



 

strana 8 z 14 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. RUŠÍ 

a) usnesení č. 17/038/16 ze dne 24.8.2016 v plném znění  

 
II. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Pražská plynárenská Distribuce a.s., IČ 27403505, o uzavření 

úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene č. 798/2016/OOBCH k pozemkům 

parc.č. 50/1, 46/1 a 53/3 v k.ú. Běchovice pro uložené plynárenské zařízení a 

plynovodu pro hasičskou zbrojnici 

 
III. SOUHLASÍ   

a) se zněním a uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČ 27403505, se sídlem U Plynárny 500, 

Praha 4, pro uložené plynárenské zařízení v pozemcích parc.č. 50/1, 46/1 a 

53/3 v k.ú. Běchovice v celkové výši 7 120,- Kč 
 

IV. UKLÁDÁ  

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                  Termín:   30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti MIKAPA plus, IČ 25746197, se sídlem Dolnoměcholupská 28, 

Praha 10, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu vozidlům ve vlastnictví 

společnosti na místní komunikace v MČ Praha - Běchovice 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na místní komunikace pro vozidla ve 

vlastnictví společnosti MIKAPA plus s.r.o., IČ 25746197: 
 MERCEDES-BENZ, r.z. 5AN 0866 – nosič kontejnerů 

 MAN 12.180 JNK, r.z. 4A4 1378 – nosič kontejnerů 

 MAN 18.285 JNK, r.z. 5A3 8166 – nosič kontejnerů 

 MAN 18.360 JNK, r.z. 2AE 4816 – nosič kontejnerů 

 IVECO 90E18, r.z. 9A9 1872 – nosič kontejnerů 

 IVECO 12OE22, r.z. 9A53608 – nosič kontejnerů 
 MITSUBISHI CANTER 6S15, r.z. 3AT 8436 – nosič kontejnerů 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady městské části OŽPD ÚMČ Praha 21 

                 Termín:    2.9.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 



 

strana 9 z 14 

 
U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Martiny Stieglerové, bytem V pařezinách 560, Praha 9 – Dolní Počernice, o 

udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 
Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 

Mladých Běchovic na Vinici pro užívaná osobní vozidla  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí na Vinici z ulice Mladých 
Běchovic pro následující vozidla:  

 VOLVO XC90 r.z. 1AM 0763, vlastník Petr Stiegler 

 VOLVO XC60 D5, r.z. 2AR 2473, vlastník ProAdvice, s.r.o., Praha 3 

 

III. UKLÁDÁ   
a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

      Termín:    2.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 18/055/16 

ze dne 24.8.2016 
  

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Petra Stieglera, bytem V pařezinách 560, Praha 9 – Dolní Počernice, o 

udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 
Mladých Běchovic na Vinici pro užívaná osobní vozidla  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí na Vinici z ulice Mladých 
Běchovic pro následující vozidla:  

a) VOLVO XC90 r.z. 1AM 0763, vlastník Petr Stiegler 

b) VOLVO XC60 D5, r.z. 2AR 2473, vlastník ProAdvice, s.r.o., Praha 3 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 2 
Termín:    2.9.2016 

  

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 10 z 14 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/055/16 
ze dne 24.8.2016 

  

k návrhu na souhlas s úpravou dopravního značení v MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti řešit dopravní značení na komunikaci Manželů 

Lyčkových u příjezdu k základní škole, a to z důvodů zajištění bezpečnosti žáků 

I. stupně u vchodu do budovy před přijíždějícími vozidly 

b) PD s návrhem dopravních opatření zpracovanou společností PRO-CONSULT 

s.r.o.  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s umístěním nového dopravního značení: 

 IZ6a – obytná zóna  

 IZ6b – konec obytné zóny 
 V18 – optická psychologická brzda 

 balisety pro zúžení hrdla vjezdu do zóny 

b) s odstraněním stávajícího dopravního značení  IP26a a IP26b 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat žádost spolu s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 
Termín:    2.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/055/16 
ze dne 24.8.2016 

  
k návrhu na souhlas s úpravou dopravního značení v MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti řešit dopravní značení na komunikaci Do Říčan 
před vyústěním ulice Na Korunce z důvodů nerespektování stanovené max. 

rychlosti nedisciplinovanými řidiči 

b) PD s návrhem dopravních opatření zpracovanou společností PRO-CONSULT 

s.r.o.  

 
II. SOUHLASÍ 

a) s umístěním nového dopravního značení: 

 IP 2 s dodatkovou tabulkou C6a v obou směrech 

 V18 - optická psychologická brzda – ve směru od Dubče 

 zpomalovací polštáře 1.70 x 2.00 v obou jízdních pruzích 

  
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat žádost spolu s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 2 

 Termín:    2.9.2016 



 

strana 11 z 14 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 21/055/16 
ze dne 24.8.2016 

  
k návrhu na souhlas s úpravou dopravního značení v MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti řešit dopravní značení na komunikaci Do Panenek 
před vyústěním ulice Ke Kolodějům z důvodů nerespektování stanovené max. 

rychlosti nedisciplinovanými řidiči při sjezdu z Jeleňáku ve směru od Koloděj, 

zamezení ohrožování chodců a především dětí průjezdem sídlištěm V Panenkách 

a ulicí Ke Kolodějům při nájezdu na Českobrodskou ulici  

b) PD s návrhem dopravních opatření zpracovanou společností PRO-CONSULT 
s.r.o.  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s úpravou dopravního značení za účelem snížení dopravní zátěže rezidenční 

oblasti v ulici Ke Kolodějům a Richtrova  

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit úpravu PD dle návrhu z jednání rady a zaslat žádost 

spolu s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

                 Termín:    2.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 22/055/16 

ze dne 24.8.2016 
  

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Václava Palduse, IČ 41858344, s místem podnikání Lipí 1243/75,  Praha 

– Horní Počernice, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu vozidlům ve vlastnictví 

společnosti na místní komunikace v MČ Praha – Běchovice z důvodů odvozu suti 

z demolice objektu v ulici Antonína Hodného č.p. 132 v MČ Praha - Běchovice 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na místní komunikace pro vozidlo ve 

vlastnictví Václava Palduse, IČ 41858344: 

 LIAZ 151.260, r.z. 6A2 2897 – nosič kontejnerů 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady městské části OŽPD ÚMČ Praha 21 



 

strana 12 z 14 

 
                 Termín: 2.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 23/055/16 

ze dne 24.8.2016 
  

k návrhu na uzavření Smlouvy o dílo na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh smlouvy o dílo s Martinem Rödlem, IČ 88172813, se sídlem Manželů 
Lyčkových 35, 190 11, Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2017 

 

II. SCHVALUJE 

a) smluvní zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných 

prostor na území MČ Praha – Běchovice 
b) znění a uzavření smlouvy o dílo s Martinem Rödlem, IČ 88172813, se sídlem 

Manželů Lyčkových 35, 190 11, Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor od 1.9.2016 do 30.6.2017 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM předložit Smlouvu o dílo s Martinem Rödlem k podpisu 

starostovi  

Termín: 31.8.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 24/055/16 
ze dne 24.8.2016 

 

k návrhu na nákup a potisk triček pro běh Běchovice - Praha 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku na zajištění a potisk 130 ks triček pro běh Běchovice – Praha 

předloženou Petrem Vichem 

 

II. SCHVALUJE 

a) nákup a potisk 130 ks triček pro běh Běchovice – Praha předloženou Petrem 
Vichem, IČ 01586653, se sídlem Mladých Běchovic, 190 11 Praha - Běchovice za 

celkovou cenu 49 400,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku na nákup a potisk 130 ks triček  

Termín: 31.8.2016 
 



 

strana 13 z 14 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 25/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na poděkování za záchranu lidského života a předání věcného daru 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Milana Štěpána, trenéra mladších žáků a předsedy o.s., o oficiální 
poděkování a předání věcného daru Jakubovi Kunčickému za záchranu lidského 

života 

b) příslib radního Petra Požárka na poskytnutí sponzorského daru za účelem 

pořízení věcného daru pro Jakuba Kunčického ve výši 5 000,- Kč 

 

II. SCHVALUJE 
a) věcný dar pro Jakuba Kunčického – kolonožku Hoverboard Offroad Q10 

v hodnotě 14 990,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku na nákup kolonožky Hoverboard Offroad 
Q10 

Termín: 31.8.2016 

b) připravit sponzorskou a darovací smlouvu a zajistit podpisy 

Termín:   15.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 26/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na stanovení školného mateřské školy pro školní rok 2016/2017 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o vyšších příjmech rozpočtu MČ Praha – Běchovice v roce 2016 oproti 

předchozím rokům – získání mimořádných dotacích od HMP   
 

II. DOPORUČUJE 

a) ředitelce Mateřské školy Čtyřlístek stanovit měsíční školné pro školní rok 
2016/2017 ve výši 490,- Kč/žáka 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ředitelku MŠ o přijatém usnesení  

Termín:    21.9.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 14 z 14 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 27/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na souhlas s objednáním projektové dokumentace na změnu výsadby stromů 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku společnosti KVS–Projekt s.r.o., IČ 26476568, na zpracování projektové 
dokumentace na změnu osázení stromů u Českobrodské ulice z kontejnerů do 

země v rámci dotačního programu EU v celkové ceně 71 390,- Kč s DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním zpracování PD na změnu osazení stromů z kontejnerů do země od 
společnosti KVS-Projekt s.r.o., IČ 26476568, se sídlem 5. května 798/62, Praha 

4 – Nusle, v ceně dle nabídky 71 390,- Kč včetně DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 

                 Termín:   31.10.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 28/055/16 

ze dne 24.8.2016 
 

k návrhu na souhlas s objednáním projektové dokumentace na osvětlení budovy úřadu 

městské části 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) nabídku společnosti KVS–Projekt s.r.o., IČ 26476568, na zpracování projektové 

dokumentace na osvětlení budovy úřadu MČ Praha – Běchovice v celkové ceně   

59 290,- Kč včetně DPH 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s objednáním zpracování PD na osvětlení budovy úřadu MČ od společnosti KVS-

Projekt s.r.o., IČ 26476568, se sídlem 5. května 798/62, Praha 4 – Nusle, v ceně 

dle nabídky 59 290,- Kč včetně DPH 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku a zajistit realizaci 
Termín:    30.9.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

 
 


